

# Rejseforsikring Skole



- Policenummer:** 4709943
- Forsikringstager:** Nordsjællands Grundskole og Gymnasium,  
Cristianshusvej 16,  
2970 Hørsholm
- Forsikrede:** Den forsikrede personkreds er medarbejdende ejere og medejere samt alle ansatte under erhvervs- og studierejser i hele verden.
- Forsikringen er udvidet til at omfatte kombinerede erhvervs- og ferierejser.
- Forsikringen dækker endvidere folkeskole- og gymnasieelever på studierejser i hele verden.
- Hovedforfald:** 01.06.
- Periode:** 01.06.2020 – 31.05.2021
- Forsikringstype:** Årsrejseforsikring
- Forsikringsvilkår:** For nærværende police gælder policebetingelser nr. 870. [www.gouda.dk/flex870](http://www.gouda.dk/flex870)
- Særlige vilkår:** **OBS – Alle forsikrede skal være i besiddelse af et gyldigt blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande.**
- \*Sygdomsbehandling og hospitalsophold er dækket af Nordisk konvention på rejser i Norden og det blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. Evt. egenbetaling på offentlige behandlingssteder er omfattet af forsikringen.**
- Goudas alarmcentral skal altid kontaktes ved hospitalsindlæggelse eller ved behov for akut hjælp.**
- Ledsagelse af elev: Forsikringssum kr. 50.000:  
Forsikringen omfatter rimelige og nødvendige ekstraudgifter til kost, logi og ekstra transport til lærer, såfremt en elev uanset årsag er nødt til at blive i landet.  
Hvilke udgifter dækker forsikringen?  
Forsikringen dækker rimelige og nødvendige ekstraudgifter til:  
a) Transport til indhentning af den fastlagte rejserute – maksimalt samme klasse som den oprindelige udrejse.  
b) Hotelophold – maksimalt DKK 1.500 pr. dag.  
c) Fortæring samt lokal transport – maksimalt DKK 250 pr. dag.
- Nettopræmie:** Kr. 15.908,00 + forsikringsafgift kr. 174,99.  
**I alt kr. 16.082,99.**
- For forsikringen gælder en minimumspræmie på kr. 1.400,00 pr. år.
- Indeksregulering:** Præmien indeksreguleres hvert år på grundlag af Danmarks Statistiks offentliggjorte forbrugerprisindeks for september måned
- Regulering:** Præmien reguleres hvert år pr. hovedforfaldsdagen ud fra den faktiske rejseaktivitet i den foregående periode.

Forsikringstager betjenes af RTM Forsikringsmæglere A/S, agentur nr. 54867

København, den 15. juli 2020

## Gouda Rejseforsikring

Forsikringsafgift berigtiges i henhold til Lov om afgift af skadesforsikringer

**Præmie- og dækningsoversigt (Ansatte):**

GRUNDDÆKNING:	Forsikringssum i kr.	Præmie pr. rejsedag		
		Norden	EU/EØS	Verden
<b>Sygdom</b>	Ubegrænset	*NK	*Blå kort	✓
Syge- og hjemtransport	Ubegrænset	✓	✓	✓
Lægelig fejlbehandling	1.000.000	✓	✓	✓
Sygeledsagelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Hjemkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Erstatningsperson	Ubegrænset	✓	✓	✓
<b>Personlig sikkerhed:</b>				
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning (ekstra omkostn.)	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig	50.000	✓	✓	✓
<b>Krigsrisiko</b>	Rimelige og nødvendige udgifter	✓	✓	✓
<b>TILLÆGSDÆKNINGER:</b>				
<b>A. Ulykkesforsikring</b>				
- ved død	1.430.934	✓	✓	✓
- ved invaliditet	1.430.934	✓	✓	✓
- tandskade (ej tyggeskade)	Nødvendige udg.	✓	✓	✓
Overfald	500.000	✓	✓	✓
<b>B. Rejseliv</b>	800.000	✓	✓	✓
Sygdomsinvaliditet	800.000	✓	✓	✓
<b>C. Bagage</b>	Ikke omfattet	-	-	-
Bagageforsinkelse	Ikke omfattet	-	-	-
Rejsedokumenter	Ikke omfattet	-	-	-
Flyforsinkelse	Ikke omfattet	-	-	-
Forsinket hjemrejse	Ikke omfattet	-	-	-
Selvrisiko ved leje af køretøj	Ikke omfattet	-	-	-
Afbestillingsforsikring	Ikke omfattet	-	-	-
<b>D. Forsinket fremmøde</b>	Ikke omfattet	-	-	-
<b>E. Privatansvar</b>				
- personskade	10.000.000	✓	✓	✓
- tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp	175.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse/Kaution	100.000	✓	✓	✓
<b>F: Kidnapning</b>	Ikke omfattet	-	-	-
<b>Præmie pr. rejsedag pr. person:</b>		<b>26,03</b>	<b>31,51</b>	<b>37,59</b>
<b>Forventet rejseaktivitet (ansatte):</b>		<b>0</b>	<b>162</b>	<b>0</b>
<b>Præmie pr. rejsedag pr. person, inkl. skitillæg</b>		<b>28,94</b>	<b>36,54</b>	<b>42,60</b>
<b>Forventet rejseaktivitet (ansatte):</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\* Se særlige vilkår på side 1.

✓ = Dækning

**Præmie- og dækningsoversigt (Elev):**

GRUNDDÆKNING:	Forsikringssum	Præmie pr. rejsedag		
		Norden	EU/EØS	Verden
<b>Sygdom</b>	Ubegrænset	*NK	*Blå kort	✓
Syge- og hjemtransport	Ubegrænset	✓	✓	✓
Lægelig fejlbehandling	1.000.000	✓	✓	✓
Sygeledsagelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Hjemkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Erstatningsperson	Ikke omfattet	-	-	-
<b>Personlig sikkerhed:</b>				
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning (ekstra omkostn.)	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig	50.000	✓	✓	✓
<b>Krigsrisiko</b>	Rimelige og nødvendige udgifter	✓	✓	✓
<b>TILLÆGSDÆKNINGER:</b>				
<b>A. Ulykkesforsikring</b>				
- ved død	Ikke omfattet	-	-	-
- ved invaliditet	Ikke omfattet	-	-	-
- dobb. erstatning op til sum	Ikke omfattet	-	-	-
- tandskade (ej tyggeskade)	Ikke omfattet	-	-	-
Overfald	Ikke omfattet	-	-	-
<b>B. Rejseliv</b>	Ikke omfattet	-	-	-
Sygdomsinvaliditet	Ikke omfattet	-	-	-
<b>C. Bagage</b>	Ikke omfattet	-	-	-
Bagageforsinkelse	Ikke omfattet	-	-	-
Rejsedokumenter	Ikke omfattet	-	-	-
Flyforsinkelse	Ikke omfattet	-	-	-
Forsinket hjemrejse	Ikke omfattet	-	-	-
Selvrisiko ved leje af køretøj	Ikke omfattet	-	-	-
Afbestillingsforsikring	Ikke omfattet	-	-	-
<b>D. Forsinket fremmøde</b>	Ikke omfattet	-	-	-
<b>E. Privatansvar</b>				
- personskade	10.000.000	✓	✓	✓
- tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp	175.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse/Kaution	100.000	✓	✓	✓
<b>F: Kidnapning</b>	Ikke omfattet	-	-	-
<b>Præmie pr. rejsedag pr. person:</b>		<b>4,26</b>	<b>6,09</b>	<b>12,55</b>
<b>Forventet rejseaktivitet (elever):</b>		<b>0</b>	<b>1.774</b>	<b>0</b>
<b>Præmie pr. rejsedag pr. person, inkl. skitillæg</b>		<b>6,52</b>	<b>9,10</b>	<b>15,54</b>
<b>Forventet rejseaktivitet (elever):</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\* Se særlige vilkår på side 1.

✓ = Dækning